
Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024891-2 HELIO HENRIQUE DA PONTE PIMENTA 14/08/2009 14,0 12,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.030759-5 DAVI NEIVA VIDIRI MACHADO 26/06/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.010410-0 MANUELLA RALISE MENIN 19/12/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.016888-2 DIOGO HARUKI TADA MARUBAYASHI 07/09/2009 9,0 15,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

0E.000292-1 MARIA EDUARDA AZEVEDO SOARES 26/02/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.008464-4 BRUNA VIEIRA DOS REIS 17/09/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.019346-9 ISAAC ALEXANDRE RIBEIRO SILVA 30/08/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.001506-4 JOAO ANTONIO DE FRANCA GARCIA 03/12/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.005663-4 EDUARDO TAKEO HADA 19/03/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 9 Aprovado 

0E.012991-5 JOSE PIETRO EMILIO 17/05/2010 14,0 8,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.023881-1 OTAVIO AUGUSTO FRANCO CALIXTO 15/12/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.014712-0 SARAH NASCIMENTO DE OLIVEIRA 21/08/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

0E.024911-7 NICOLAS MONTEIRO DA SILVA 02/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

0E.024944-8 NATALIA FIDELIS DA SILVA 16/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

0E.002194-0 MELISSA YUMI SHINOHARA 01/10/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

0E.016045-1 GABRIEL SULACOV GARCIA DE SOUZA 28/12/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 16 Aprovado 

0E.017088-3 MIGUEL PERES FONTES DOS SANTOS 24/02/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

0E.026663-6 PEDRO DOMINICCI FRAULO 26/11/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

0E.018788-6 JOHNATA DA SILVA MELO 12/08/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

0E.000927-1 FABRICIO TURRI 28/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

0E.020306-6 GABRIEL LUCCA TOLEDO SILVA 09/09/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013756-0 MARIA LUIZA DIAS GARCIA 06/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012644-9 OTÁVIO GUZZO PÉDICO 03/11/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012793-9 MIGUEL LUCAS DE OLIVEIRA 27/03/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003487-6 JULIO CESAR COSTA DE ALMEIDA 16/09/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003772-0 ENZO STRINGASSI FREITAS TAKAKURA 21/09/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004379-3 MARIA DE FATIMA CASTRO SILVA 12/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016155-3 LAURA REGINA MORALES MAZUREGA 30/03/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.035638-2 TAIS AMBIEL 06/05/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009887-5 JOAO OTAVIO TODESCO PANTALEAO 20/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021073-7 MIGUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 19/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028484-4 FELIPE PERRUZZETTO CARRIEL 27/05/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008090-2 LUCAS SOUZA MACHADO 13/05/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004959-3 NICHOLAS PRATA RODRIGUES 28/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019540-6 MATEUS DE ALMEIDA COLICIGNO RIBEIRO 05/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013188-0 STEFANE MACHADO CHEIS 22/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034353-8 LUCAS JOSE DO AMARAL 07/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008558-2 LETICIA BASTOS FERNANDES 07/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011659-7 KAMILLY VICTORIA THOMSON DA SILVA 05/12/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029176-0 FELIPI SILVEIRA DA SILVA 12/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018304-4 ELENA DA SILVA MORENO PINHEIRO 06/07/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017027-8 TIAGO GOMES DA CONCEICAO 12/07/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015926-0 GABRIEL QUIRINO VOLPONI 07/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025455-9 AMANDA BASTOS DE SOUZA 29/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023479-1 CESAR AUGUSTO VITOR DE OLIVEIRA 25/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017885-5 YASMIN DE MELO ROSA 26/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036519-6 MURILO LASMAR NARKEVICS 13/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010906-5 YASMIM APARECIDA DA SILVA 20/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017112-0 ENZO NOGUEIRA VIANNA 25/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019190-6 LORENA DE OLIVEIRA DORTA 11/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034816-1 JULIO CESAR DE OLIVEIRA RODRIGUES 02/06/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016484-1 ISABELA ZARINO DE OLIVEIRA 04/03/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004745-7 MATHEUS URIEL RIBEIRO DA CRUZ 16/04/2010 6,0 11,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029199-5 STELLA DORTA GODOI MOREIRA 06/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019827-0 LUNA MEIRA CAETANO DA SILVA 11/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003021-2 LUCCA TELEKEN DE PAULA 24/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026247-0 GUILHERME ASSIS DOS SANTOS 25/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.002034-6 SARA RODRIGUES DOS SANTOS 15/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019867-6 JOAO ALBERTO ALBERKOVICS E OLIVEIRA FILHO 30/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004713-3 MARIA VICTORIA GONCALVES DA SILVA 14/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037256-8 HENRIQUE SCHNEIDER SILVA 27/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014410-9 MARCOS CORREIA DA SILVA JUNIOR 15/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020916-5 LETICIA DA SILVA SANTOS 18/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019508-9 SOFIA CASTOR DOMINGOS 21/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027679-0 IGOR DOS SANTOS SILVA 19/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018109-0 BARBARA NICOLE DA SILVA MAXIMINO 04/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032974-1 BIBIANA BALDO SANCHEZ 23/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004119-4 RYAN LUIZ RODRIGUES MACEDO 28/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002623-5 STELLA FELICE JAMELLI 13/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007564-5 GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA 06/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018086-3 DAVI STRAMANDINOLI LIMA 28/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003062-5 IAGO BERNARDO BITENCOURT BARROSO 29/07/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000335-0 REBECCA REIS SOUZA 15/11/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037462-6 NATHALIA SPERENDIO DA CRUZ 10/12/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000608-0 JONATHAS RAMOS DA SILVA 01/08/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018811-6 JOAO PAULO PALINI DE AZEVEDO 05/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000222-7 JOSUE ELIAS LIMA DAS NEVES 15/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001378-2 VITORIA PINHEIRO MIOTTA 10/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013879-0 LETICIA SANTIAGO RODRIGUES 03/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034980-8 GUILHERME FERREIRA MARQUES 11/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017097-2 JOAO GUILHERME CUSTODIO DO NASCIMENTO 04/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011244-2 MURILO GONÇALVES LEME 05/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002509-0 GABRIELE TRAVISKI 10/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007329-5 MARIA EDUARDA GRANER GONCALVES PEDROSO 30/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009480-2 MARIA EDUARDA FERREIRA SOAVE 03/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030895-7 PEDRO HENRIQUE FIRMINO DA SILVA 20/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.003237-3 HELENA TEIXEIRA MAGRINI 23/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023227-4 HERBERT LUIZ RODRIGUES OLIVEIRA 07/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000194-0 GABRIELA MENDES DE CAMARGO 27/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025181-2 VINICIUS RODRIGUES DORATIOTTO 14/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005950-2 BRUNO BARBOSA SARACHINI DE OLIVEIRA 17/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028547-6 NICOLAS PERRUZZETTO CARRIEL 27/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027229-7 GIOVANA BATISTA DA SILVA 11/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027208-7 FELIPE DE TOLEDO DIAS 29/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040202-9 HENZZO GABRYEL GARCIA DE SOUZA 06/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016017-7 PEDRO HENRIQUE GALDINO MEDRADO 26/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004881-9 RAPHAELA HELOISA MAZIERO COSTA 07/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000154-5 MARIA FERNANDA MACHADO DE GODOI 04/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035194-4 KATHLEEN LARA SILVA DE CAMARGO 13/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039030-0 MURILLO AMARO FARIAS 31/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020829-8 ANA CAROLINA COSTA SOUZA 03/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013232-0 VITORIA BEATRIZ BATISTA PEREIRA 24/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001471-7 MARIA GABRIELA CARDOSO ROCHA 24/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006535-9 ENZO VICTORINO BUENO 26/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035916-1 MURILO ALMEIDA SANTANA 28/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014260-0 STEFANY MARCONDES DA SILVA 05/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028035-8 HEITOR DE SOUZA MENDES 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004280-9 MATHEUS DE ALMEIDA CAVALCANTE 03/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020241-0 LUCAS MATEUS FERREIRA DA ROCHA 05/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017384-0 YASMIN DE OLIVEIRA CARVALHO 28/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034999-0 SOPHIA MESA VAZ DE LIMA 31/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020333-3 VITORIA ANDRADE DOS SANTOS 14/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002173-0 PYETRA VITORIA MARCELA VENANCIO DE SOUZA SILVA 02/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004740-0 GABRIEL FERREIRA DA SILVA ROMANO 03/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016501-4 LAURA ROCHA DE JESUS 29/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.017644-1 VICTOR BUENO TELES DOS SANTOS 02/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018150-6 ARTHUR MIGUEL DE LIMA MARTINS 08/09/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036584-4 RAFAEL HENRIQUE MORALES RODRIGUES 04/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032135-0 GUILHERME ALVARISTO DA SILVA 29/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028052-9 ANA BEATRIZ MENDES DA SILVA 08/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024709-8 BRUNO SEGALA SARDINHA 20/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004206-1 GABRIELLA CIPRIANI DE OLIVEIRA 20/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005628-5 HELOA PACHECO DE SOUZA 14/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005806-9 PEDRO HYAGO BASILICO ALAMINO 23/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005519-0 GABRIELI MARIA MEDEIROS PINTO 01/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002929-5 MARIA EDUARDA SANTOS DOS ANJOS 19/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025943-5 ISAQUE GOMES DE ALMEIDA 01/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002341-7 GUSTAVO OLIVEIRA PIRES 07/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034998-2 MANUELA MESA FERREIRA 12/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006592-5 HUGO LATTANZI DE GODOY 18/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032136-7 GUSTAVO FERRAZ OLIVEIRA DE SOUZA 30/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022568-9 GRAZIELA CRISTINE COMETTI 02/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018474-4 LAIZ LOPES FERNANDES 05/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001576-9 MARIA CLARA DE SOUZA BASSAM 01/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012851-4 LAVINIA LEME DOS SANTOS 08/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025833-3 DENIS GABRIEL DE VASCONCELLOS FLOR 24/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007782-4 ALAN BERNARDO DOS SANTOS 24/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000028-0 THAYLA CECILIA PRAXEDES DE OLIVEIRA 17/05/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021128-7 MARIA FERNANDA FRANÇA 03/05/2011 6,0 7,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029902-0 PAULO HENRIQUE LOBATO FIGUEIREDO 18/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001074-7 ABNER SANTANA DIAS 11/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017309-6 LIAH MORAES DE SOUZA 22/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034041-0 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA PINTO 01/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003145-0 LUCAS PIFFER MENDES 14/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.019157-1 BIANCA ALMEIDA DE OLIVEIRA 04/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012572-8 VINICIO EDUARDO RODRIGUES GONCALVES 18/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012240-8 LAIS RESENDE CALDEIRA 10/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015892-0 GABRIEL STELLA SANTANA 10/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003445-6 PIETRA DA COSTA MELLO 01/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016964-6 VINICIUS CANDIDO CARACA 01/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036443-6 ANA CAROLINA FERREIRA LACERDA BRITO 04/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015630-7 GEOVANNA ISABELA FOGACA DE SOUZA 11/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038211-0 OTAVIO SILVA DO NASCIMENTO 21/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005732-3 ANA BEATRIZ DOMINGUES SANTANA DA SILVA 08/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010258-3 JOAO PEDRO KLINK TELEKEN 04/09/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020090-3 CAIO CESAR VIEIRA DA COSTA 01/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015679-8 BRUNO FERREIRA DOS SANTOS 24/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020664-6 FABRICIO GOMES DE AZEVEDO 08/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027373-0 PRISCILA SOARES DO NASCIMENTO 04/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002528-6 SERGIO HENRIQUE DALARME UEDA 21/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006928-6 ISABELA AZEVEDO DO AMARAL 22/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009541-0 MARIA EDUARDA FERRI BALDASSO 19/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015820-1 LUCAS SANTIAGO SILVA 30/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030301-3 FABIO HENRIQUE DAS NEVES CAMARGO 03/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034061-3 LAURA GUILHERMINA MIRANDA CARDOSO 25/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004830-0 SOPHIA ELOA MAZIERO CORREIA 18/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000616-1 PETHERSON FOGAGNOLI PESTANA 10/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011770-0 KAUANY KARINA PEREIRA 11/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025173-0 RAFAELA RODRIGUES DORATIOTTO 14/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005747-6 LORENA APARECIDA FONSECA VIANA 19/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031823-2 MIGUEL CHANDROVSKI 11/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003860-4 JULIA MAGRINI RESTINI 19/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001525-0 IASMIN SOUSA DA SILVA 26/09/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.022617-5 CAIO CHINAIT DE FREITAS 02/03/2010 4,0 7,0 11,0 11,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002725-5 ISABELLY LIMA TEIXEIRA 21/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024090-1 RENAN HENRIQUE IKEDA LEME 21/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038780-5 CAROLINA APARECIDA LOPES PEREIRA 20/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027392-6 JOSÉ LUCAS DE MOURA CARDOSO PINTO 31/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009843-0 LEONARDO JOSUE BERNARDES 28/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022356-7 LUCAS FAVERO DE OLIVEIRA 11/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042571-1 HEITOR FRANCISCO DE TOLEDO FERREIRA 09/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019820-0 GUILHERME CANDIDO DE SA 01/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002412-0 ANA JULIA CAETANO PEREIRA 27/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031049-5 ISABELLA CHRISTINE RODRIGUES DE JESUS 10/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006175-2 YASMIN MUNHOZ FRANCO 07/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036786-0 GABRIEL DE MORAES VERISSIMO 05/03/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041083-0 BEATRIZ LOPES BACCI 15/12/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006357-5 DAPHYNE ALEXANDRE DA SILVA 14/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018615-4 ISABELLE SILVA MORAES 27/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010268-0 YASMIN BARBOSA DAS NEVES 05/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011662-2 GABRIELLE VICTORIA FILIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 31/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041716-6 ELOA TURIBIO 01/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006140-7 HELEN HONORIO MARINHO 20/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034965-1 RAFAEL FORTI MAZZOLA 09/05/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033525-0 THAUANY SOUZA FRANCO DE GODOI 17/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007925-9 RAFAEL GALVAO BRAGA MENDES 28/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006152-8 MANUELLA TAKEDA REIS 18/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025473-7 LARAH GOMES SIQUEIRA ARAUJO MACHADO 29/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011739-0 PIETRO DA SILVA MUNIZ BUENO 19/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023061-5 JOAO ARTHUR CENTOFANTI DINI 28/08/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005640-0 JAMILY BATISTA DOS SANTOS 14/04/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025354-6 JOAO BATISTA RIBEIRO PEREIRA 15/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.038171-3 ISABELLY FRANCINI TASCA STRAMANDINOLI 09/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013757-7 KEMILY STEFANY DA SILVA 04/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002584-5 GUILHERME DIAS DA SILVA PETRUCCI 22/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021873-0 RYAN OLIVEIRA DE SOUZA 18/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005276-0 NATHAN DAVI ALERICO BEZERRA 11/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037319-0 RAFAELA SIMPLICIO PRADELA VIEIRA 25/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019984-2 IGOR AMARAL SCHROEDER 17/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009599-0 ESTEVAM AUGUSTO DE SOUZA SILVA 05/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019174-2 MARIA RITHA XAVIER PEREIRA FONSECA 20/02/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022501-0 PEDRO JANOTTI NAVI 25/01/2011 6,0 1,0 7,0 7,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004655-8 PAOLA ALEJANDRA GIANINI SAUDINO 30/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022878-1 REBECCA DA SILVA ELEUTERIO 08/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008783-6 DAVI CORNELIO DA SILVA 15/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019874-0 FERNANDO BLANCO SANT ANNA 29/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008431-3 MARIA VITORIA CRISTOVAM DE ALMEIDA 13/01/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036210-4 BEATRIZ DE PAULA MEDEIROS 10/06/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039312-8 ELOISA SANTOS DA SILVA 29/01/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009856-9 HELIO APARECIDO RODRIGUES JORGE 16/02/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019196-0 GABRIELI PROPRIO DE LIMA 30/04/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022866-0 ELOISA RODRIGUES VERONA 17/08/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020661-4 LUIZ BRYAN MARTIRES DO NASCIMENTO 10/02/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037068-8 VICTOR NASCIMENTO DE SIQUEIRA 15/08/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021985-7 ISIS APARECIDA GUIMARAES COELHO 22/10/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018477-6 JOSE PEDRO SIMOES COUTINHO 22/12/2009 1,0 4,0 5,0 5,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017217-2 LEONARDO ROBER CAVALCANTE LEAO DA SILVA 04/12/2009 -- 1,0 1,0 1,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004985-3 LUCAS LOPES PIMENTEL 22/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011849-1 VITOR JOSÉ OLIVEIRA PAIVA 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012839-0 IZABELLY CAMPOS DA SILVA 23/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014827-8 YASMIN GABRIELI DINI DE OLIVEIRA 08/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.017366-2 VITOR HIDEKI NAGAMATSU 16/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023453-5 STEFHANNY GABRIELLY TAFFURI 22/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024955-1 LORENA RAFAELLA SILVA DIAS 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027676-9 ANDERSON BRENO PASSOS CANUTO 12/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033745-3 RAFAEL DE GOIS MACIEL 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038838-7 ENZO HENRIQUE COSTA 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039068-7 MARIA CLARA PRADO CARDOSO 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040175-0 CARLOS FELIPE DA SILVA LEME 23/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042327-2 JEAN CARLO FROST 19/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.019346-9 ISAAC ALEXANDRE RIBEIRO SILVA 30/08/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012991-5 JOSE PIETRO EMILIO 17/05/2010 14,0 8,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024911-7 NICOLAS MONTEIRO DA SILVA 02/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024944-8 NATALIA FIDELIS DA SILVA 16/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002194-0 MELISSA YUMI SHINOHARA 01/10/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018788-6 JOHNATA DA SILVA MELO 12/08/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012793-9 MIGUEL LUCAS DE OLIVEIRA 27/03/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.003487-6 JULIO CESAR COSTA DE ALMEIDA 16/09/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.004379-3 MARIA DE FATIMA CASTRO SILVA 12/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.016155-3 LAURA REGINA MORALES MAZUREGA 30/03/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.009887-5 JOAO OTAVIO TODESCO PANTALEAO 20/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021073-7 MIGUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 19/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028484-4 FELIPE PERRUZZETTO CARRIEL 27/05/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008090-2 LUCAS SOUZA MACHADO 13/05/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004959-3 NICHOLAS PRATA RODRIGUES 28/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013188-0 STEFANE MACHADO CHEIS 22/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034353-8 LUCAS JOSE DO AMARAL 07/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008558-2 LETICIA BASTOS FERNANDES 07/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011659-7 KAMILLY VICTORIA THOMSON DA SILVA 05/12/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018304-4 ELENA DA SILVA MORENO PINHEIRO 06/07/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017027-8 TIAGO GOMES DA CONCEICAO 12/07/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015926-0 GABRIEL QUIRINO VOLPONI 07/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025455-9 AMANDA BASTOS DE SOUZA 29/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023479-1 CESAR AUGUSTO VITOR DE OLIVEIRA 25/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017885-5 YASMIN DE MELO ROSA 26/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010906-5 YASMIM APARECIDA DA SILVA 20/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017112-0 ENZO NOGUEIRA VIANNA 25/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019190-6 LORENA DE OLIVEIRA DORTA 11/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.034816-1 JULIO CESAR DE OLIVEIRA RODRIGUES 02/06/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004745-7 MATHEUS URIEL RIBEIRO DA CRUZ 16/04/2010 6,0 11,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029199-5 STELLA DORTA GODOI MOREIRA 06/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019827-0 LUNA MEIRA CAETANO DA SILVA 11/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002034-6 SARA RODRIGUES DOS SANTOS 15/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004713-3 MARIA VICTORIA GONCALVES DA SILVA 14/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014410-9 MARCOS CORREIA DA SILVA JUNIOR 15/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020916-5 LETICIA DA SILVA SANTOS 18/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027679-0 IGOR DOS SANTOS SILVA 19/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018109-0 BARBARA NICOLE DA SILVA MAXIMINO 04/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004119-4 RYAN LUIZ RODRIGUES MACEDO 28/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002623-5 STELLA FELICE JAMELLI 13/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007564-5 GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA 06/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018086-3 DAVI STRAMANDINOLI LIMA 28/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003062-5 IAGO BERNARDO BITENCOURT BARROSO 29/07/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037462-6 NATHALIA SPERENDIO DA CRUZ 10/12/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000608-0 JONATHAS RAMOS DA SILVA 01/08/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000222-7 JOSUE ELIAS LIMA DAS NEVES 15/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001378-2 VITORIA PINHEIRO MIOTTA 10/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013879-0 LETICIA SANTIAGO RODRIGUES 03/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017097-2 JOAO GUILHERME CUSTODIO DO NASCIMENTO 04/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030895-7 PEDRO HENRIQUE FIRMINO DA SILVA 20/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000194-0 GABRIELA MENDES DE CAMARGO 27/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005950-2 BRUNO BARBOSA SARACHINI DE OLIVEIRA 17/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028547-6 NICOLAS PERRUZZETTO CARRIEL 27/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027208-7 FELIPE DE TOLEDO DIAS 29/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040202-9 HENZZO GABRYEL GARCIA DE SOUZA 06/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016017-7 PEDRO HENRIQUE GALDINO MEDRADO 26/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004881-9 RAPHAELA HELOISA MAZIERO COSTA 07/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:28 Página 11



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000154-5 MARIA FERNANDA MACHADO DE GODOI 04/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035194-4 KATHLEEN LARA SILVA DE CAMARGO 13/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039030-0 MURILLO AMARO FARIAS 31/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020829-8 ANA CAROLINA COSTA SOUZA 03/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013232-0 VITORIA BEATRIZ BATISTA PEREIRA 24/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001471-7 MARIA GABRIELA CARDOSO ROCHA 24/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035916-1 MURILO ALMEIDA SANTANA 28/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014260-0 STEFANY MARCONDES DA SILVA 05/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028035-8 HEITOR DE SOUZA MENDES 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004280-9 MATHEUS DE ALMEIDA CAVALCANTE 03/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017384-0 YASMIN DE OLIVEIRA CARVALHO 28/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020333-3 VITORIA ANDRADE DOS SANTOS 14/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002173-0 PYETRA VITORIA MARCELA VENANCIO DE SOUZA SILVA 02/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004740-0 GABRIEL FERREIRA DA SILVA ROMANO 03/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016501-4 LAURA ROCHA DE JESUS 29/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017644-1 VICTOR BUENO TELES DOS SANTOS 02/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036584-4 RAFAEL HENRIQUE MORALES RODRIGUES 04/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032135-0 GUILHERME ALVARISTO DA SILVA 29/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028052-9 ANA BEATRIZ MENDES DA SILVA 08/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024709-8 BRUNO SEGALA SARDINHA 20/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004206-1 GABRIELLA CIPRIANI DE OLIVEIRA 20/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005628-5 HELOA PACHECO DE SOUZA 14/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005519-0 GABRIELI MARIA MEDEIROS PINTO 01/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002929-5 MARIA EDUARDA SANTOS DOS ANJOS 19/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002341-7 GUSTAVO OLIVEIRA PIRES 07/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034998-2 MANUELA MESA FERREIRA 12/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032136-7 GUSTAVO FERRAZ OLIVEIRA DE SOUZA 30/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022568-9 GRAZIELA CRISTINE COMETTI 02/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012851-4 LAVINIA LEME DOS SANTOS 08/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:28 Página 12



Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007782-4 ALAN BERNARDO DOS SANTOS 24/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021128-7 MARIA FERNANDA FRANÇA 03/05/2011 6,0 7,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029902-0 PAULO HENRIQUE LOBATO FIGUEIREDO 18/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001074-7 ABNER SANTANA DIAS 11/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017309-6 LIAH MORAES DE SOUZA 22/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034041-0 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA PINTO 01/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003145-0 LUCAS PIFFER MENDES 14/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019157-1 BIANCA ALMEIDA DE OLIVEIRA 04/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012572-8 VINICIO EDUARDO RODRIGUES GONCALVES 18/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012240-8 LAIS RESENDE CALDEIRA 10/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003445-6 PIETRA DA COSTA MELLO 01/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016964-6 VINICIUS CANDIDO CARACA 01/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036443-6 ANA CAROLINA FERREIRA LACERDA BRITO 04/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038211-0 OTAVIO SILVA DO NASCIMENTO 21/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005732-3 ANA BEATRIZ DOMINGUES SANTANA DA SILVA 08/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020090-3 CAIO CESAR VIEIRA DA COSTA 01/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015679-8 BRUNO FERREIRA DOS SANTOS 24/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020664-6 FABRICIO GOMES DE AZEVEDO 08/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027373-0 PRISCILA SOARES DO NASCIMENTO 04/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006928-6 ISABELA AZEVEDO DO AMARAL 22/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015820-1 LUCAS SANTIAGO SILVA 30/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034061-3 LAURA GUILHERMINA MIRANDA CARDOSO 25/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004830-0 SOPHIA ELOA MAZIERO CORREIA 18/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000616-1 PETHERSON FOGAGNOLI PESTANA 10/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011770-0 KAUANY KARINA PEREIRA 11/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005747-6 LORENA APARECIDA FONSECA VIANA 19/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003860-4 JULIA MAGRINI RESTINI 19/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001525-0 IASMIN SOUSA DA SILVA 26/09/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002725-5 ISABELLY LIMA TEIXEIRA 21/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.024090-1 RENAN HENRIQUE IKEDA LEME 21/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038780-5 CAROLINA APARECIDA LOPES PEREIRA 20/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027392-6 JOSÉ LUCAS DE MOURA CARDOSO PINTO 31/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009843-0 LEONARDO JOSUE BERNARDES 28/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042571-1 HEITOR FRANCISCO DE TOLEDO FERREIRA 09/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019820-0 GUILHERME CANDIDO DE SA 01/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002412-0 ANA JULIA CAETANO PEREIRA 27/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031049-5 ISABELLA CHRISTINE RODRIGUES DE JESUS 10/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006175-2 YASMIN MUNHOZ FRANCO 07/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041083-0 BEATRIZ LOPES BACCI 15/12/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006357-5 DAPHYNE ALEXANDRE DA SILVA 14/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018615-4 ISABELLE SILVA MORAES 27/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010268-0 YASMIN BARBOSA DAS NEVES 05/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011662-2 GABRIELLE VICTORIA FILIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 31/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041716-6 ELOA TURIBIO 01/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006140-7 HELEN HONORIO MARINHO 20/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033525-0 THAUANY SOUZA FRANCO DE GODOI 17/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007925-9 RAFAEL GALVAO BRAGA MENDES 28/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006152-8 MANUELLA TAKEDA REIS 18/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025473-7 LARAH GOMES SIQUEIRA ARAUJO MACHADO 29/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011739-0 PIETRO DA SILVA MUNIZ BUENO 19/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023061-5 JOAO ARTHUR CENTOFANTI DINI 28/08/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025354-6 JOAO BATISTA RIBEIRO PEREIRA 15/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013757-7 KEMILY STEFANY DA SILVA 04/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002584-5 GUILHERME DIAS DA SILVA PETRUCCI 22/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021873-0 RYAN OLIVEIRA DE SOUZA 18/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005276-0 NATHAN DAVI ALERICO BEZERRA 11/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019984-2 IGOR AMARAL SCHROEDER 17/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009599-0 ESTEVAM AUGUSTO DE SOUZA SILVA 05/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019174-2 MARIA RITHA XAVIER PEREIRA FONSECA 20/02/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004655-8 PAOLA ALEJANDRA GIANINI SAUDINO 30/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008783-6 DAVI CORNELIO DA SILVA 15/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019874-0 FERNANDO BLANCO SANT ANNA 29/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036210-4 BEATRIZ DE PAULA MEDEIROS 10/06/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039312-8 ELOISA SANTOS DA SILVA 29/01/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009856-9 HELIO APARECIDO RODRIGUES JORGE 16/02/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019196-0 GABRIELI PROPRIO DE LIMA 30/04/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022866-0 ELOISA RODRIGUES VERONA 17/08/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020661-4 LUIZ BRYAN MARTIRES DO NASCIMENTO 10/02/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037068-8 VICTOR NASCIMENTO DE SIQUEIRA 15/08/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018477-6 JOSE PEDRO SIMOES COUTINHO 22/12/2009 1,0 4,0 5,0 5,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017217-2 LEONARDO ROBER CAVALCANTE LEAO DA SILVA 04/12/2009 -- 1,0 1,0 1,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004985-3 LUCAS LOPES PIMENTEL 22/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011849-1 VITOR JOSÉ OLIVEIRA PAIVA 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012839-0 IZABELLY CAMPOS DA SILVA 23/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014827-8 YASMIN GABRIELI DINI DE OLIVEIRA 08/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017366-2 VITOR HIDEKI NAGAMATSU 16/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023453-5 STEFHANNY GABRIELLY TAFFURI 22/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024955-1 LORENA RAFAELLA SILVA DIAS 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027676-9 ANDERSON BRENO PASSOS CANUTO 12/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033745-3 RAFAEL DE GOIS MACIEL 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038838-7 ENZO HENRIQUE COSTA 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039068-7 MARIA CLARA PRADO CARDOSO 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040175-0 CARLOS FELIPE DA SILVA LEME 23/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042327-2 JEAN CARLO FROST 19/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007564-5 GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA 06/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.019874-0 FERNANDO BLANCO SANT ANNA 29/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027679-0 IGOR DOS SANTOS SILVA 19/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005732-3 ANA BEATRIZ DOMINGUES SANTANA DA SILVA 08/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019346-9 ISAAC ALEXANDRE RIBEIRO SILVA 30/08/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012991-5 JOSE PIETRO EMILIO 17/05/2010 14,0 8,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003487-6 JULIO CESAR COSTA DE ALMEIDA 16/09/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004379-3 MARIA DE FATIMA CASTRO SILVA 12/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016155-3 LAURA REGINA MORALES MAZUREGA 30/03/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017027-8 TIAGO GOMES DA CONCEICAO 12/07/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.025455-9 AMANDA BASTOS DE SOUZA 29/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.019190-6 LORENA DE OLIVEIRA DORTA 11/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.002034-6 SARA RODRIGUES DOS SANTOS 15/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.004713-3 MARIA VICTORIA GONCALVES DA SILVA 14/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.018109-0 BARBARA NICOLE DA SILVA MAXIMINO 04/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000222-7 JOSUE ELIAS LIMA DAS NEVES 15/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030895-7 PEDRO HENRIQUE FIRMINO DA SILVA 20/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004881-9 RAPHAELA HELOISA MAZIERO COSTA 07/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035194-4 KATHLEEN LARA SILVA DE CAMARGO 13/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001471-7 MARIA GABRIELA CARDOSO ROCHA 24/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014260-0 STEFANY MARCONDES DA SILVA 05/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028035-8 HEITOR DE SOUZA MENDES 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020333-3 VITORIA ANDRADE DOS SANTOS 14/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004740-0 GABRIEL FERREIRA DA SILVA ROMANO 03/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016501-4 LAURA ROCHA DE JESUS 29/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002929-5 MARIA EDUARDA SANTOS DOS ANJOS 19/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032136-7 GUSTAVO FERRAZ OLIVEIRA DE SOUZA 30/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022568-9 GRAZIELA CRISTINE COMETTI 02/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012851-4 LAVINIA LEME DOS SANTOS 08/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007782-4 ALAN BERNARDO DOS SANTOS 24/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029902-0 PAULO HENRIQUE LOBATO FIGUEIREDO 18/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001074-7 ABNER SANTANA DIAS 11/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038211-0 OTAVIO SILVA DO NASCIMENTO 21/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027373-0 PRISCILA SOARES DO NASCIMENTO 04/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034061-3 LAURA GUILHERMINA MIRANDA CARDOSO 25/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005747-6 LORENA APARECIDA FONSECA VIANA 19/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024090-1 RENAN HENRIQUE IKEDA LEME 21/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027392-6 JOSÉ LUCAS DE MOURA CARDOSO PINTO 31/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009843-0 LEONARDO JOSUE BERNARDES 28/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042571-1 HEITOR FRANCISCO DE TOLEDO FERREIRA 09/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031049-5 ISABELLA CHRISTINE RODRIGUES DE JESUS 10/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018615-4 ISABELLE SILVA MORAES 27/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010268-0 YASMIN BARBOSA DAS NEVES 05/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041716-6 ELOA TURIBIO 01/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006140-7 HELEN HONORIO MARINHO 20/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002584-5 GUILHERME DIAS DA SILVA PETRUCCI 22/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005276-0 NATHAN DAVI ALERICO BEZERRA 11/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009599-0 ESTEVAM AUGUSTO DE SOUZA SILVA 05/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019174-2 MARIA RITHA XAVIER PEREIRA FONSECA 20/02/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019874-0 FERNANDO BLANCO SANT ANNA 29/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039312-8 ELOISA SANTOS DA SILVA 29/01/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019196-0 GABRIELI PROPRIO DE LIMA 30/04/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020661-4 LUIZ BRYAN MARTIRES DO NASCIMENTO 10/02/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018477-6 JOSE PEDRO SIMOES COUTINHO 22/12/2009 1,0 4,0 5,0 5,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017217-2 LEONARDO ROBER CAVALCANTE LEAO DA SILVA 04/12/2009 -- 1,0 1,0 1,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017366-2 VITOR HIDEKI NAGAMATSU 16/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033745-3 RAFAEL DE GOIS MACIEL 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042327-2 JEAN CARLO FROST 19/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
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0E.024944-8 NATALIA FIDELIS DA SILVA 16/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003487-6 JULIO CESAR COSTA DE ALMEIDA 16/09/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016155-3 LAURA REGINA MORALES MAZUREGA 30/03/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009887-5 JOAO OTAVIO TODESCO PANTALEAO 20/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.008090-2 LUCAS SOUZA MACHADO 13/05/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.004959-3 NICHOLAS PRATA RODRIGUES 28/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.017027-8 TIAGO GOMES DA CONCEICAO 12/07/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023479-1 CESAR AUGUSTO VITOR DE OLIVEIRA 25/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019190-6 LORENA DE OLIVEIRA DORTA 11/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029199-5 STELLA DORTA GODOI MOREIRA 06/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019827-0 LUNA MEIRA CAETANO DA SILVA 11/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014410-9 MARCOS CORREIA DA SILVA JUNIOR 15/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027679-0 IGOR DOS SANTOS SILVA 19/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018109-0 BARBARA NICOLE DA SILVA MAXIMINO 04/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002623-5 STELLA FELICE JAMELLI 13/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007564-5 GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA 06/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018086-3 DAVI STRAMANDINOLI LIMA 28/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001378-2 VITORIA PINHEIRO MIOTTA 10/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017097-2 JOAO GUILHERME CUSTODIO DO NASCIMENTO 04/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030895-7 PEDRO HENRIQUE FIRMINO DA SILVA 20/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004881-9 RAPHAELA HELOISA MAZIERO COSTA 07/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039030-0 MURILLO AMARO FARIAS 31/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020829-8 ANA CAROLINA COSTA SOUZA 03/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001471-7 MARIA GABRIELA CARDOSO ROCHA 24/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017384-0 YASMIN DE OLIVEIRA CARVALHO 28/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020333-3 VITORIA ANDRADE DOS SANTOS 14/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002173-0 PYETRA VITORIA MARCELA VENANCIO DE SOUZA SILVA 02/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004740-0 GABRIEL FERREIRA DA SILVA ROMANO 03/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 
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mínimo.
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0E.016501-4 LAURA ROCHA DE JESUS 29/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032135-0 GUILHERME ALVARISTO DA SILVA 29/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028052-9 ANA BEATRIZ MENDES DA SILVA 08/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004206-1 GABRIELLA CIPRIANI DE OLIVEIRA 20/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005628-5 HELOA PACHECO DE SOUZA 14/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005519-0 GABRIELI MARIA MEDEIROS PINTO 01/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012851-4 LAVINIA LEME DOS SANTOS 08/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007782-4 ALAN BERNARDO DOS SANTOS 24/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017309-6 LIAH MORAES DE SOUZA 22/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034041-0 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA PINTO 01/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003145-0 LUCAS PIFFER MENDES 14/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019157-1 BIANCA ALMEIDA DE OLIVEIRA 04/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012240-8 LAIS RESENDE CALDEIRA 10/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016964-6 VINICIUS CANDIDO CARACA 01/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036443-6 ANA CAROLINA FERREIRA LACERDA BRITO 04/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005732-3 ANA BEATRIZ DOMINGUES SANTANA DA SILVA 08/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020090-3 CAIO CESAR VIEIRA DA COSTA 01/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027373-0 PRISCILA SOARES DO NASCIMENTO 04/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006928-6 ISABELA AZEVEDO DO AMARAL 22/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004830-0 SOPHIA ELOA MAZIERO CORREIA 18/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000616-1 PETHERSON FOGAGNOLI PESTANA 10/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011770-0 KAUANY KARINA PEREIRA 11/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003860-4 JULIA MAGRINI RESTINI 19/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002725-5 ISABELLY LIMA TEIXEIRA 21/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024090-1 RENAN HENRIQUE IKEDA LEME 21/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038780-5 CAROLINA APARECIDA LOPES PEREIRA 20/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042571-1 HEITOR FRANCISCO DE TOLEDO FERREIRA 09/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019820-0 GUILHERME CANDIDO DE SA 01/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.002412-0 ANA JULIA CAETANO PEREIRA 27/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031049-5 ISABELLA CHRISTINE RODRIGUES DE JESUS 10/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006175-2 YASMIN MUNHOZ FRANCO 07/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018615-4 ISABELLE SILVA MORAES 27/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010268-0 YASMIN BARBOSA DAS NEVES 05/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041716-6 ELOA TURIBIO 01/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033525-0 THAUANY SOUZA FRANCO DE GODOI 17/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011739-0 PIETRO DA SILVA MUNIZ BUENO 19/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023061-5 JOAO ARTHUR CENTOFANTI DINI 28/08/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002584-5 GUILHERME DIAS DA SILVA PETRUCCI 22/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021873-0 RYAN OLIVEIRA DE SOUZA 18/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005276-0 NATHAN DAVI ALERICO BEZERRA 11/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019984-2 IGOR AMARAL SCHROEDER 17/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009599-0 ESTEVAM AUGUSTO DE SOUZA SILVA 05/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019174-2 MARIA RITHA XAVIER PEREIRA FONSECA 20/02/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004655-8 PAOLA ALEJANDRA GIANINI SAUDINO 30/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008783-6 DAVI CORNELIO DA SILVA 15/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009856-9 HELIO APARECIDO RODRIGUES JORGE 16/02/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019196-0 GABRIELI PROPRIO DE LIMA 30/04/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022866-0 ELOISA RODRIGUES VERONA 17/08/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037068-8 VICTOR NASCIMENTO DE SIQUEIRA 15/08/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018477-6 JOSE PEDRO SIMOES COUTINHO 22/12/2009 1,0 4,0 5,0 5,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014827-8 YASMIN GABRIELI DINI DE OLIVEIRA 08/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017366-2 VITOR HIDEKI NAGAMATSU 16/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023453-5 STEFHANNY GABRIELLY TAFFURI 22/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024955-1 LORENA RAFAELLA SILVA DIAS 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027676-9 ANDERSON BRENO PASSOS CANUTO 12/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033745-3 RAFAEL DE GOIS MACIEL 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039068-7 MARIA CLARA PRADO CARDOSO 29/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007564-5 GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA 06/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027679-0 IGOR DOS SANTOS SILVA 19/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.005732-3 ANA BEATRIZ DOMINGUES SANTANA DA SILVA 08/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003487-6 JULIO CESAR COSTA DE ALMEIDA 16/09/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016155-3 LAURA REGINA MORALES MAZUREGA 30/03/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017027-8 TIAGO GOMES DA CONCEICAO 12/07/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019190-6 LORENA DE OLIVEIRA DORTA 11/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018109-0 BARBARA NICOLE DA SILVA MAXIMINO 04/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.030895-7 PEDRO HENRIQUE FIRMINO DA SILVA 20/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.004881-9 RAPHAELA HELOISA MAZIERO COSTA 07/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.001471-7 MARIA GABRIELA CARDOSO ROCHA 24/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.020333-3 VITORIA ANDRADE DOS SANTOS 14/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.004740-0 GABRIEL FERREIRA DA SILVA ROMANO 03/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016501-4 LAURA ROCHA DE JESUS 29/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012851-4 LAVINIA LEME DOS SANTOS 08/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007782-4 ALAN BERNARDO DOS SANTOS 24/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027373-0 PRISCILA SOARES DO NASCIMENTO 04/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024090-1 RENAN HENRIQUE IKEDA LEME 21/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042571-1 HEITOR FRANCISCO DE TOLEDO FERREIRA 09/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031049-5 ISABELLA CHRISTINE RODRIGUES DE JESUS 10/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018615-4 ISABELLE SILVA MORAES 27/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010268-0 YASMIN BARBOSA DAS NEVES 05/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041716-6 ELOA TURIBIO 01/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002584-5 GUILHERME DIAS DA SILVA PETRUCCI 22/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005276-0 NATHAN DAVI ALERICO BEZERRA 11/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009599-0 ESTEVAM AUGUSTO DE SOUZA SILVA 05/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019174-2 MARIA RITHA XAVIER PEREIRA FONSECA 20/02/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019196-0 GABRIELI PROPRIO DE LIMA 30/04/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018477-6 JOSE PEDRO SIMOES COUTINHO 22/12/2009 1,0 4,0 5,0 5,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017366-2 VITOR HIDEKI NAGAMATSU 16/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033745-3 RAFAEL DE GOIS MACIEL 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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